Учреждение Российской академии наук

ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ РАН
ПРИКАЗ

22 марта 2010 г.        № ____

г.Москва

О конкурсе научных работ

молодых учёных и специалистов в

ознаменование 40-летия со дня

образования ИЯИ РАН

Во исполнение решения Учёного совета ИЯИ РАН от 12 марта 2010 года в

ознаменование 40-летия со дня образования Института ядерных исследований

РАН объявить конкурс научных работ молодых учёных и специалистов с

подведением итогов к декабрю сего года.

Поручить экспертизу представленных на конкурс работ Комиссии ИЯИ

РАН по именным стипендиям для студентов и аспирантов Научно-

образовательного центра ИЯИ РАН. Учёному секретарю А.Д.Селидовкину в

двухнедельный срок представить в дирекцию для рассмотрения и утверждения

в установленном порядке предложения по уточнению состава Комиссии и

порядка предоставления работ на конкурс.

Объявить о проведении конкурса научных работ молодых сотрудников во

всех подразделениях Института.

Финансово-экономическому отделу Института предусмотреть в планах

финансирования выделение на декабрь 2010 года необходимых средств для

премирования в составе премиального фонда научных сотрудников ИЯИ РАН в

соответствии с утверждённой дирекцией сметой.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Института

академик           В.А.Матвеев